
ZARZĄDZENIE NR 92/2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ

z dnia 24 maja 2019 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji obejmującej: wykonanie 
budżetu Gminy Nakło nad Notecią za rok 2018, w tym kwotę deficytu; kwotę 
wykorzystanych środków; kwotę zobowiązań wymagalnych na dzień 31.12.2018 roku; 
kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty 
dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego; wykaz udzielonych 
poręczeń i gwarancji; wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek 
organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków 
lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie 
przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot 
i przyczyn umorzenia; wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek 
organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym udzielono pomocy 
publicznej w 2018 roku.

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; zmiana z 2018 roku poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, 
poz. 1693, poz. 2354, poz. 2500; zmiana z 2019 roku poz. 303, poz. 326 i poz. 534) zarządza 
się, co następuje:

§ 1. 1 Wykonane dochody Gminy Nakło nad Notecią na dzień 31 grudnia 2018 roku wyniosły 
144.552.012,73 zł.

2. Zrealizowane wydatki Gminy Nakło nad Notecią na dzień 31 grudnia 2018 roku 
wyniosły 162.468.520,98 zł, z tego: wydatki bieżące w kwocie 121.253.638,55 zł, wydatki 
majątkowe w kwocie 41.214.882,43 zł.
3. Wynik wykonania budżetu na dzień 31 grudnia 2018 roku zamyka się deficytem budżetu 
w wysokości 17.916.508,25 zł.
4. Gmina Nakło nad Notecią do 31 grudnia 2018 roku dokonała spłat pożyczek i kredytów 
w wysokości 2.000.953,04 zł, spłaty wierzytelności w wysokości 318.203,53 zł oraz 
dokonała wykupu obligacji komunalnych w wysokości 2.100.000,00 zł.

§ 2. Gmina Nakło nad Notecią na dzień 31 grudnia 2018 roku nie posiadała zobowiązań 
wymagalnych, o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt. 4 ustawy o finansach publicznych.

§ 3. Gmina Nakło nad Notecią na dzień 31 grudnia 2018 roku posiadała kwoty 
wykorzystanych środków w wysokości 5.020.127,15 zł, o których mowa w art.  ust.1 pkt.2  us
tawy o finansach publicznych.

§ 4. 1. Kwoty dotacji otrzymanych z budżetu jednostek samorządu terytorialnego w 2018 
roku wyniosła 190.122,29 zł.

2. Kwoty dotacji udzielonych z budżetu Gminy Nakło nad Notecią innym jednostkom 
samorządu terytorialnego w 2018 roku wyniosły 6.144,95 zł.

§ 5. Gmina Nakło nad Notecią nie udzieliła poręczeń i gwarancji w roku 2018.

Id: B31626D6-6EA8-4E0B-B89B-20AADF09982F. Podpisany Strona 1



§ 6. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat Burmistrz Miasta i Gminy Nakło 
nad Notecią udzielił ulg w spłacie zobowiązań w zakresie umorzenia  w kwocie 
przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn 
umorzenia, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 7. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat Burmistrz Miasta i Gminy Nakło 
nad Notecią udzielił ulg w spłacie zobowiązań w zakresie rozłożenia na raty, odroczenia 
terminu płatności - kwota ulgi powyżej 500 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia.

§ 8. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej w 2018 w zakresie podatków 
i opłat, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia.

§ 9. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej, którym w 2018 roku udzielono pomocy publicznej – de minimis z tytułu 
dofinansowania kosztów kształcenia młodocianych pracowników, zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszego Zarządzenia.

§ 10. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej w 2018 roku w zakresie zwrotu 
części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 
produkcji rolnej, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego Zarządzenia.

§ 11. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej, którym udzielono ulgi w 2018 roku z tytułu nabycia gruntów rolnych, 
zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszego Zarządzenia.

§ 12. Wykaz osób fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 
prawnej, którym w 2018 r. udzielono pomocy publicznej - de minimis z tytułu 
dofinansowania kosztów realizacji działań polegających na usuwaniu z terenu Gminy Nakło 
nad Notecią pokryć dachowych/elewacji zawierających azbest, zgodnie z załącznikiem 
Nr 7 do niniejszego Zarządzenia.

§ 13. Wykaz osób prawnych i fizycznych, którym w 2018 r. udzielono pomocy publicznej  - 
de minimis z tytułu otrzymania dotacji celowej na realizacje zadań z zakresu ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszego Zarządzenia.

Id: B31626D6-6EA8-4E0B-B89B-20AADF09982F. Podpisany Strona 2



§ 15. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta 
i Gminy

Sławomir Napierała

Id: B31626D6-6EA8-4E0B-B89B-20AADF09982F. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 92/2019

Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią

z dnia 24 maja 2019 r.

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat Burmistrz Miasta i Gminy 
Nakło nad Notecią udzielił ulg w spłacie zobowiązań w zakresie umorzenia w kwocie 
przewyższającej łącznie 500 zł wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot
i przyczyn umorzenia

Lp Podmiot Wysokość 
umorzonych 

kwot

Merytoryczna 
podstawa wydania 

decyzji o umorzeniu

Przyczyna 
udzielenia ulgi

1. Tomasz Kulczyk 1.702,00 Art. 67a ustawy 
Ordynacja podatkowa

uzasadniony ważny 
interes podatnika

2. Katarzyna Banaszak 
Zwierzycka

7.199,00 Art. 67a ustawy 
Ordynacja podatkowa

uzasadniony ważny 
interes podatnika

3. Piotr Szopiński 1.141,00 Art. 67a ustawy 
Ordynacja podatkowa

uzasadniony ważny 
interes podatnika

Id: B31626D6-6EA8-4E0B-B89B-20AADF09982F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 92/2019

Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią

z dnia 24 maja 2019 r.

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat Burmistrz Miasta i Gminy 
Nakło nad Notecią udzielił ulg w spłacie zobowiązań w zakresie rozłożenia na raty, 
odroczenia terminu płatności - kwota ulgi powyżej 500 zł

Lp Podmiot Forma pomocy Przyczyna 
udzielenia ulgi

1. DACH i STYL Piotr Karabasz w upadłości odroczenie 
terminu płatności

uzasadniony ważny 
interes podatnika

2. Katarzyna Grzegorczyk rozłożenie na raty uzasadniony ważny 
interes podatnika

3. Mirosław Paliwoda rozłożenie na raty uzasadniony ważny 
interes podatnika

4. Zakłady Naprawcze Taboru Kolejowego 
PATEREK SA rozłożenie na raty uzasadniony ważny 

interes podatnika

Id: B31626D6-6EA8-4E0B-B89B-20AADF09982F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 92/2019

Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią

z dnia 24 maja 2019 r.

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej w zakresie podatków i opłat

Lp Firma (nazwa) albo nazwisko i imię beneficjenta pomocy
1. Banaszak – Zwierzycka Katarzyna
2. Szopiński Piotr
3. Paliwoda Mirosław
4. Kulczyk Tomasz
5. Wiącek Stefan
6. Maj Grażyna
7. Obremski Stanisłąw
8. Heck Roman
9. Zakłady Naprawcze Taboru Kolejowego

Id: B31626D6-6EA8-4E0B-B89B-20AADF09982F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 92/2019

Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią

z dnia 24 maja 2019 r.

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej, którym w 2018 roku udzielono pomocy publicznej – de minimis
z tytułu dofinansowania kosztów kształcenia młodocianych pracowników

Lp. Nazwa firmy

1. Usługi Elektroinstalatorstwo Elektryczne Grzegorz Kaczmarek  ul. Sucharska 5, 
Trzeciewnica, 89-100 Nakło Nad Notecią

2. Piekarnia Szymon Karolczak Ul. Bydgoska 35, 89-100 Nakło Nad Notecią

3. Salon Fryzjersko-Kosmetyczny „Joanna” Joanna Łasińska-Wełnińska ul. Dąbrowskiego 37b, 
89-100 Nakło Nad Notecią

4. „Fobit” Bożena Grzechowiak Ul. Dąbrowskiego 3, 89-100 Nakło Nad Notecią

5. Przedsiębiorstwo Handlowe „Zgoda” Leopold Zwoliński ul. Kilińskiego 8,
89-100 Nakło Nad Notecią

6. Handel Artykułami Przemysłowymi Marzena Kaczmarek ul. Dąbrowskiego 11,
89-100 Nakło Nad Notecią

7. „Basmar” S.C. J.Marach, W.Basiewicz ul. Bydgoska 35, 89-100 Nakło Nad Notecią
8. Audio-Video Tomasz Głów ul. Rynek 7, 89-100 Nakło Nad Notecią

9. Handel Artykułami Przemysłowymi Danuta Kończak ul. Rynek 5,
89-100 Nakło Nad Notecią

10. Zakład Fryzjerski Bożena Żylińska ul. Gepperta 7, 89-100 Nakło Nad Notecią
11. Sklep Wielobranżowy Dorota Czyżak  ul. Karnowska 12, 89-100 Nakło Nad Notecią
12. Pphu „Roma” Łukasz Wegner ul. Rynek 11, 89-100 Nakło Nad Notecią
13. Zakład Tapicerski Ewa Lewandowska ul. Dworcowa 26, 89-121 Ślesin
14. Salon Fryzjerski Emilia Kosmatka ul. Krzywoustego 14, 89-100 Nakło Nad Notecią
15. Studio Urody „Gabriela” Agnieszka Olszak  ul. Krzywoustego 12, 89-100 Nakło Nad Notecią

16. Przedsiębiorstwo Produkcji Mebli „Ławpol” Bracia Owczarz S.C. Samostrzel 49a,
89-110 Sadki

17. Zakład Fryzjersko-Kosmetyczny „Loczek” Marlena Bonin ul. Dąbrowskiego 13,
89-100 Nakło Nad Notecią

18. Studio Fryzur „Occo” Małgorzata Morgulec ul. Wyzwolenia 13, 89-100 Sadki
19. Salon Fryzjerski „Yvonne” Iwona Balcer ul. Bohaterów 2a, 89-100 Nakło Nad Notecią
20. Zajazd „Wik” S.C. W.Czajkowska, A.Jarosz ul. Nakielska 8, 89-121 Ślesin
21. Pphu San-Met Leszek Tadych Ul. Powstańców Wielkopolskich 6,89-100 Nakło Nad Notecią

22. Zakład Fryzjerski Damsko-Męski Żanetta Janikowska ul. Ks. Skargi 1a, 89-100 Nakło Nad 
Notecią

23. Pphu Tergum Zbigniew Szpara Ul. Moniuszki 18, 89-100 Nakło Nad Notecią

24. Usługi Budowlane „Aspak” S.C.  Jurgis Kapsa I Sonia Kapsa-Horowska Chrząstowo 44, 
89-100 Nakło Nad Notecią

25. Zakład Instalacji Sanitarnych, Wod.-Kan., Gaz, C.O. Jan Kliś  ul. Moniuszki 13, 89-100 Nakło 
Nad Notecią

26. Phu Mięki-Meble Mariusz Miękczyński Ul. Topolowa 3, 89-121 Ślesin

27. Lakiernictwo I Blacharstwo Pojazdowe Ireneusz Kolasiński  ul. Wiejska 33, Występ, 
89-100 Nakło Nad Notecią

28. Mechanika Pojazdowa Piotr Dawidowicz Ul. Słoneczna 6, Trzeciewnica,

Id: B31626D6-6EA8-4E0B-B89B-20AADF09982F. Podpisany Strona 1



89-100 Nakło Nad Notecią
29. Polski Związek Motorowy Sp. Z O.O.  Zakład Nr 4, ul. Łęgska 49, 87-800 Włocławek
30. Cukiernia Staropolska Wojciech Kozłowski ul. Grunwaldzka 207-209, 85-451 Bydgoszcz
31. Studio Urody I Kreowaniu Wizerunku Sylwia Górska ul. Żmudzka 12a/21, 85-028 Bydgoszcz
32. Rem-Marco R. Cieślewicz, L. Cieślewicz ul. Przemysłowa 6, 86-005 Białe Błota
33. Drog-Stal Krzysztof Sobociński ul. Wyzwolenia 28, Paterek, 89-100 Nakło Nad Notecią

34. Tip-Top S.C. Łucja Żywicka, Leszek Żywicki, Marek Żywicki, Katarzyna Gajak
ul. 1 Maja 38, 89-100 Nakło Nad Notecią

35. Bosch Service Mieczysław Kluszczyński ul. Sępia 3, 85-434 Bydgoszcz
36. Auto Max Jarosław Franczak Pawłówek 6, 86-014 Sicienko
37. Car Fix Sylwia Kisielewska ul. Kurpińskiego 10/2, 85-096 Bydgoszcz

Id: B31626D6-6EA8-4E0B-B89B-20AADF09982F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 92/2019

Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią

z dnia 24 maja 2019 r.

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej w 2018 roku w zakresie 
zwrotu części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej

Lp. Firma (nazwa) albo nazwisko i imię beneficjenta pomocy

1. Będzitko Monika
2. Jurczak Sławomir
3. Nurczyński Piotr
4. Tamas Jakub
5. Burza Krzysztof
6. Nowak Marek
7. Pilarski Zdzisław
8. Piotrowski Bogusław
9. Wabich Grzegorz
10. Żurawiński Radosław
11. Gardocka Stefania
12. Kolebacz Leszek
13. Nowacki Roman
14. Pezała Sławomir
15. Rompa Marian
16. Rucińska Urszula
17. Weselski Wiesław
18. Świderski Szymon
19. Bednarek Ewa
20. Dominiak Henryk
21. Perkowski Andrzej
22. Knop Krzysztof
23. Należyty Dawid
24. Skarwecki Grzegorz
25. Stachowiak Zbigniew
26. Bondyra Augustyn
27. Bondyra Michał
28. Cieślik Marek
29. Gil Piotr
30. Górecki Dariusz
31. Jagodziński Jarosław
32. Krupiński Tomasz
33. Krzyżan Maria
34. Mazurek Mieczysław
35. Murek Arkadiusz
36. Popowicz Mariola
37. Szczepaniak Tomasz

Id: B31626D6-6EA8-4E0B-B89B-20AADF09982F. Podpisany Strona 1



38. Szczepaniak Adam
39. Wełniak Leszek
40. Wiącek Stefan
41. Wilk Piotr
42. Eszer Lidia
43. Gensikowski Paweł
44. Kubiak Artur
45. Kubiak Mateusz
46. Łąpieś Ireneusz
47. Machoń Robert
48. Mroczkowski Marcin
49. Mudiuk Paweł
50. Musiał Karol
51. Najderek Jan
52. Paliwoda Mirosław
53. Przybylski Dawid
54. Skiba Szymon
55. Sobieszczyk Marek
56. Sobieszczyk Andrzej
57. Trzciński Ignacy
58. Wdowiak Jeremiasz
59. Należyty Michał
60. Juszczyk Roman
61. Adamski Przemysław
62. Bembnista Karol
63. Bembnista Gwidon
64. Chyła Andrzej
65. Krzemkowski Grzegorz
66. Gajowy Ryszard
67. Holec Krzysztof
68. Lewczyk Ryszard
69. Majda Mariusz
70. Milczyński Piotr
71. Nowak Alojzy
72. Nowak Zenon
73. Nowak Rafał
74. Olejniczak Jerzy
75. Olejniczak Wiesław
76. Olejniczak Dariusz
77. Przykłocki Kamil
78. Smażyk Wojciech
79. Smażyk Marcin
80. Sołdan Adam
81. Sołdan Dawid
82. Strzelecki Sławomir
83. Szcześniak Maria
84. Wojciechowski Marek
85. Żurawiński Przemysław
86. Bembnista Alfred
87. Ciaciuch Zbigniew

Id: B31626D6-6EA8-4E0B-B89B-20AADF09982F. Podpisany Strona 2



88. Fac Jarosław
89. Głowiński Rafał
90. Grubich Rafał
91. Kaźnica Stanisław
92. Kujawa Tomasz
93. Ratajczyk Bogdan
94. Świetlik Karol
95. Ciaciuch Paweł
96. Cholewiński Rafał
97. Kujawa Tomasz
98. Bielicki Dominik
99. Bruski Waldemar
100. Budnik Wacław
101. Budnik Łukasz
102. Ćwikła Mariusz
103. Dziubański Marek
104. Kałużny Paweł
105. Karamucka Agnieszka
106. Michalski Jerzy
107. Mosiński Roman
108. Niedbalski Stefan
109. Nowak Eugeniusz
110. Olejniczak Arkadiusz
111. Ostrowska Renata
112. Siudziński Tomasz
113. Świerczyński Karol
114. Urbański Jan
115. Złocińska Brygida
116. Zubrzycki Tadeusz
117. Żygas Zdzisław
118. Bieliński Marek
119. Chwiłka Ignacy
120. Szyszka Artur
121. Iciek Michał
122. Kamiński Ryszard
123. Kominiak Marcin
124. Kozek Marek
125. Kozłowski Mariusz
126. Łukaszewicz Piotr
127. Przygoda Wojciech
128. Przygoda Piotr
129. Przygoda Maciej
130. Różańska Pasternacka Marta
131. Sołdan Marian
132. Szpara Robert
133. Szyszka Krzysztof
134. Tomas Ryszard
135. Wesołowska Wybraniak Sylwia
136. Bednarski Damian
137. Banach Maria

Id: B31626D6-6EA8-4E0B-B89B-20AADF09982F. Podpisany Strona 3



138. Bujewski Józef
139. Bujewski Andrzej
140. Ćwikła Jolanta
141. Małek Dariusz
142. Sikorska Violetta
143. Woźny Tomasz
144. Stanek Tomasz
145. Kryger Wojciech
146. Milanowski Zbigniew
147. Mróz Maciej
148. Nowak Janina
149. Stridinger Radosław
150. Wesół Angelika
151. Brzykcy Dariusz
152. Brzykcy Waldemar
153. Hapka Grzegorz
154. Kaczmarek Ewa
155. Kaniewski Mariusz
156. Kędziora Mirosława
157. Kozłowska Sylwia
158. Lewandowska Teresa
159. Olearczyk Marek
160. Sarnowski Mirosław
161. Szociński Adam
162. Ulatowska Władysława
163. Wojtera Ewelina
164. Ziółkowski Jan
165. Świtalski Artur
166. Czopek Anna
167. Franczak Henryk
168. Jendrzejewski Michał
169. Kaczmarek Sławomir
170. Kasprzak Dariusz
171. Miłosierny Zdzisław
172. Najderek Remigiusz
173. Plener Ireneusz
174. Płaczek Adam
175. Płotka Krzysztof
176. Rzepczyk Karol
177. Rzepczyk Marcin
178. Strzelewicz Ryszard
179. Książek Kamil
180. Totoń Sylwia
181. Zielińska Marzena
182. Adamczyk Bożena
183. Skarwecki Leszek
184. Fac Leszek
185. Fac Roman
186. Grzeszczak Bernadeta
187. Grzeszczak Kamila

Id: B31626D6-6EA8-4E0B-B89B-20AADF09982F. Podpisany Strona 4



188. Kolebacz Daniel
189. Kołodziejski Kazimierz
190. Kowalski Jerzy
191. Kryger Justyna
192. Lach Krzysztof
193. Maj Grażyna
194. Marachowska Anita
195. Minczyńska Lucyna
196. Mnichowski Stanisław
197. Olszak Rafał
198. Paszkiewicz Stanisław
199. Paszkiewicz Damian
200. Pawlikowski Jarosław
201. Pianowski Tadeusz
202. Pochowski Andrzej
203. Romiński Edward
204. Rossa Tadeusz
205. Steć Marek
206. Szramkowski Marian
207. Weinerowska Renata
208. Smolewicz Agnieszka
209. Grzeszczak Radosław
210. Pochowska Krystyna
211. Bednarek Roman
212. Bigorowski Eugeniusz
213. Bigorowski Sławomir
214. Ciaciuch Adam
215. Damazyn Daniel
216. Daroń Józef
217. Dembiński Henryk
218. Dornowski Grzegorz
219. Dytman Mirosław
220. Franczak Jakub
221. Gołata Roman
222. Heck Roman
223. Holec Wojciech
224. Jeszka Marian
225. Jończyk Bogdan
226. Kowalski Zenon
227. Kozłowski Mariusz
228. Kozłowska Anna
229. Krzyżan Daria
230. Kulczyk Tomasz
231. Leppert Joanna
232. Holka Agata
233. Mazur Tadeusz
234. Mikołajczak Paweł
235. Pawlicka Alicja
236. Pochowski Tomasz
237. Radziszewska Marlena

Id: B31626D6-6EA8-4E0B-B89B-20AADF09982F. Podpisany Strona 5



238. Sadowski Tomasz
239. Sadowski Lech
240. Sobieszczyk Tomasz
241. Splitt Grzegorz
242. Woźny Piotr
243. Wronka Mariusz
244. Zawierucha Kazimierz
245. Brzozowski Zenon
246. Klawiński Michał
247. Klinowski Marek
248. Klinowski Piotr
249. Miniszewski Stanisław
250. Nowakowski Błażej
251. Obremski Tadeusz
252. Obremski Stanisław
253. Palicki Szymon
254. Uziębło Tomasz
255. Wodziński Edwin
256. Wodziński Piotr
257. Wróblewska Alina
258. Belzerowski Piotr
259. Ochędzan Karolak Bernadeta
260. Urbańska Iwona
261. Centralny Ośrodek Badania Odmian Roślin
262. Rolnicza Spółdzielnia Produkcyjna Kazin
263. Gospodarstwo Rolne Osówiec sp. z o.o.
264. Gospodarstwo Rolne Strzelewo sp. z o.o
265. CGFP spółka z o.o.
266. Uniwersytet Technologiczno Przyrodniczy
267. Gospodarstwo Rolne Krąpiewo sp. z o.o
268. Gospodarstwo Rolne Teresin sp. z o.o
269. Gospodarstwo Rolne Ślesin sp. z o.o
270. Rolnicza Spółdzielnia Produkcyjna w Olszewce
271. Rolnicza Spółdzielnia Produkcyjno-Usługowa Wyrza
272. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe EKOROL PLUS
273. Gospodarstwo Wojnowo sp. z o.o.
274. CGFP Ryby Sp. z o o.

Id: B31626D6-6EA8-4E0B-B89B-20AADF09982F. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 92/2019

Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią

z dnia 24 maja 2019 r.

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej, którym udzielono ulgi w 2018 roku z tytułu nabycia gruntów 
rolnych

Lp Nazwisko i imię
1. Jan Najderek, Wioletta Najderek

Id: B31626D6-6EA8-4E0B-B89B-20AADF09982F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 92/2019

Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią

z dnia 24 maja 2019 r.

Wykaz osób fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 
prawnej, którym w 2018 r. udzielono pomocy publicznej - de minimis z tytułu 
dofinansowania kosztów realizacji działań polegających na usuwaniu z terenu Gminy 
Nakło nad Notecią pokryć dachowych/elewacji zawierających azbest

Lp. Firma (nazwa) albo nazwisko i imię beneficjenta pomocy
1. Przemysław Leppert
2. Wacław Budnik
3. Tadeusz Jakubek
4. Andrzej Chyła
5. Marek Totoń
6. Ryszard Strzelewicz
7. Bożena Adamczyk
8. Przemysław Żurawiński
9. Lech Cemel
10. Rolniczy Zakład Doświadczalny w Minikowie
11. Katarzyna Grzegorek
12. Roman Banach

Id: B31626D6-6EA8-4E0B-B89B-20AADF09982F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 92/2019

Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią

z dnia 24 maja 2019 r.

Wykaz osób prawnych i fizycznych, którym w 2018 r. udzielono pomocy publicznej
- de minimis z tytułu otrzymania dotacji celowej na realizacje zadań z zakresu
ochrony środowiska i gospodarki wodnej.

Lp. Firma (nazwa) albo imię i nazwisko beneficjenta pomocy
1. Maria Dąbecka
2. Waldemar Kędzierski
3. Maria Wojtecka
4. Henryk Podejko
5. Katarzyna Banaszak-Zwierzycka

Id: B31626D6-6EA8-4E0B-B89B-20AADF09982F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Burmistrz na mocy przepisów art. 37 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) przedstawia do publicznej
wiadomości informację obejmującą:

- wykonanie budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią za rok 2018, w tym kwotę
deficytu budżetowego,

- kwotę wykorzystanych środków,

- informację o wysokości zobowiązań wymagalnych na dzień 31.12.2018 roku,

- kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz
kwoty dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego,

- informację o udzielonych poręczeniach i gwarancjach w 2018 roku,

- wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych
nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat
udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie
przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i
przyczyn umorzenia,

- wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych
nieposiadających osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej w
2018 roku.

Informację podaje się do publicznej wiadomości w terminie do dnia 31 maja roku
następującego po zakończonym roku budżetowym.

Id: B31626D6-6EA8-4E0B-B89B-20AADF09982F. Podpisany Strona 1




